ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 18, DE 18 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 28, de 16/3/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de uma
diária e meia de viagem à Ex.ma Sr.aANDRÉA SAINT PASTOUS NOCCHI, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da
4ª Região/RS, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 23 e 24 de março do corrente ano, a fim de participar das atividades referentes ao
curso a distância “A criança, o adolescente e a Justiça do Trabalho”, a serem realizadas na ENAMAT.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 17, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 25, de 13/3/2015, da ENAMAT,

considerando o horário de início da reunião no dia 23 de março às 9 horas,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Curitiba/Florianópolis/Curitiba e o pagamento de uma diária e
meia de viagem ao Ex.mo Sr. EDUARDO MILLÉO BARACAT, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR,
para viajar à cidade de Florianópolis/SC, nos dias 22 e 23 de março do corrente ano, a fim de participar da reunião da Comissão de Avaliação do
18º CFI, a ser realizada na Escola Judicial do TRT da 12ª Região/SC.

Publique-se no DEJT e BI.

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1688/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 19 de Março  de 2015.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

JOÃO ORESTE DALAZEN

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83688

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 16,DE 17 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO.ENAMAT.Nº 2/2015, de 13/2/2015;

R E S O L V E

Determinar o pagamento de uma diária e meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 702,86 (setecentos e dois reais
e oitenta e seis centavos), em nome do ProfessorMARCIO POCHMANN, Presidente da Fundação Perseu Abramo/SP, referente aos dias 24 e 25
de fevereiro de 2015, a fim de atuar como instrutor no 18º Curso de Formação Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1688/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Março  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 83688

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2015-03-19T18:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148